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Protokół Nr VII/15 

 

z sesji Rady Gminy Grabowo odbytej w dniu 30 października 2015 r. w sali narad Urzędu 

Gminy Grabowo. 

 

Początek posiedzenia - godzina 10.00, zakończenie - godzina 12.30. 

Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy p. Mirosława Pogorzelska, protokołowała  

p. Anna Świrydowicz. 

Radni obecni na sesji według załączonej listy obecności (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu). 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. p. Andrzej Piętka –Wójt Gminy, 

2. p. Edyta Mosakowska – Skarbnik Gminy. 

 

Porządek dzienny obrad: 

1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku dziennego. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy i realizacji uchwał Rady Gminy za III kwartał 2015 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Łomży na kadencję na 

lata 2016-2019. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 r.  

6. Zapytania, wolne wnioski. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 1. VII sesję Rady Gminy Grabowo otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy p. Mirosława 

Pogorzelska, która stwierdziła prawomocność obrad. Przewodnicząca Rady przedstawiła radnym 

proponowany porządek dzienny obrad. 

 

Skarbnik Gminy - p. Edyta Mosakowska, z upoważnienia Wójta Gminy, zgłosiła wniosek o dodanie 

po punkcie 4 porządku dziennego - kolejnego punktu obrad tj. pkt. 5. „Podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2021’.  

Wniosek uzasadniła tym, że zmieniło się wiele wskaźników i dlatego należy wprowadzić te zmiany w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej w styczniu br. 

Po zgłoszeniu wniosku przegłosowano zmianę porządku dziennego. Zmiana została przyjęta 

jednogłośnie.  

 

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 15 radnych. W głosowaniu jawnym spośród obecnych 15 

radnych, za przyjęciem wprowadzenia zmian w porządku dziennym głosowało 15 radnych. 

 

Radni nie zgłosili innych uwag do proponowanego porządku posiedzenia. 

 

Ad.2 Protokół z poprzedniej sesji został przyjęty przez Radę Gminy jednogłośnie. 

 

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 15 radnych. W głosowaniu jawnym spośród obecnych 15 

radnych, za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji w zapisanym brzmieniu głosowało 15 radnych. 

Nie było radnych głosujących przeciw i wstrzymujących się od głosowania. 

 

Ad. 3  Sprawozdanie ze swojej pracy i realizacji uchwał Rady Gminy za III kwartał 2015 r. tzn. z 

okresu od 1 lipca 2015 r. do 30 września 2015 r. przedstawił Wójta Gminy p. Andrzej Piętka.  
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Działalność organu wykonawczego gminy związana była z kierowaniem bieżącymi sprawami gminy oraz 

przygotowywaniem obrad VI sesji Rady Gminy Grabowo (31 sierpnia 2015 r.) 

W zakresie prac bieżących: 

1) uczestniczono w spotkaniach, konferencjach, naradach i uroczystościach: 

(odsłonięcie tablicy upamiętniającej męczeńska śmierć Ks. Pędzicha w Stawianach, otwarcie roku 

szkolnego, Dożynki Powiatowe w Czerwonem, podpisywanie umów dot. Rekultywacji składowisk 
gminnych i zakupu energii w ramach Łomżyńskiej Grupy Zakupowej itp.) 

2) remontowano we własnym zakresie sprzęt mechaniczny będący własnością gminy. 

 

Działalność Wójta Gminy w zakresie wydawania zarządzeń: 

W omawianym okresie wydano 28 zarządzeń.  

W ujęciu tematycznym przedstawiało się to następująco: 

1) dot. spraw finansowych gminy – 6, 

2) dot. organizacji Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych – 9 , 

3) dot. spraw majątkowych – 3 , 

4) dot. oświaty – 4, 

5) dot. referendum i wyborów parlamentarnych – 6. 

Realizacja wybranych uchwał Rady Gmin: 

W zakresie realizacji uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych: 

- Sołtysi-inkasenci w formie inkasa dokonali poboru podatków za III kwartał 2015 r. 

- Wyznaczeni inkasenci systematycznie dokonują poboru opłaty targowej. 

W zakresie realizacji uchwały Rady Gminy Grabowo Nr III/14/15 z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

budżetu Gminy Grabowo na 2015 r. podjęto następujące działania: 

Zadania inwestycyjne: 

 31 lipca 2015 roku Gmina Grabowo przekazała plac w miejscowości Golanki dla Wykonawcy - Usługi 

Budowlano Ziemne Melioracyjne i Transportowe S.C W. Woziński, M. Szeląg- Naratów w celu rozpoczęcia 

rekultywacji terenu po byłym wysypisku gminnym. Wykonawca po przywiezieniu sprzętu rozpoczął prace. 

Rekultywacja realizowana jest z dofinansowaniem z Funduszu Spójności - Programu Infrastruktura i 

Środowisko, projektu pn. ,,Rekultywacja gminnych składowisk odpadów komunalnych województwa 

podlaskiego".  W projekcie zaangażowanych jest 10 gmin: Filipów, Grabowo, Hajnówka, Kolno, Krypno, 

Kulesze Kościelne, Nowogród, Radziłów, Zbójna i Miasto Łomża. Miasto Kolno pełni rolę Lidera projektu. 

Całkowita wartość inwestycji zamyka się w kwocie 4 388 534,01 zł, z czego dofinansowanie ze środków 

unijnych wyniosło 3 730 253,90 zł. Łączna powierzchnia rekultywacji 6,11 ha. Celem projektu jest 

przywrócenie wartości przyrodniczych terenom po zamkniętych składowiskach odpadów, poprzez wykonanie 

warstw izolacyjnych, ukształtowanie terenu, odtworzenie gleby oraz wprowadzenie roślinności. 

Zrekultywowane tereny zostaną udostępnione mieszkańcom, ponieważ dodatkowo wykonane zostaną na nich 
ścieżki edukacyjne i zamontowane tablice edukacyjne. 

W dniu 28 października 2015 r. dokonano odbioru wykonanych robót. 

 Po przeprowadzonym przetargu w dniu 26 sierpnia 2015 roku został zawarta umowa z Wykonawcą: 

firmą STRABAG Sp. z.o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków na przebudowę drogi gminnej Nr 104285B - 

odcinek Surały - Kownacin dł. 1.78 km. Koszt budowy 614 tys. złotych. Termin wykonania - do 31 
października 2015 roku. 
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 Zlecono opracowanie następujących dokumentacji technicznych dotyczących modernizacji dróg 

gminnych: w m. Golanki, Łebki Duże-Marki, Ciemianka – Ławsk. 

 Przygotowywano dokumentacje techniczne, audyt, studium wykonalności związane z przygotowaniem 

projektu „Termomodernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej gminy Grabowo”, który będzie 

aplikowany o dofinansowanie z RPO Województwa Podlaskiego. Pełny Koszt inwestycji to 3 303 273,50 zł , 
w tym dofinansowanie w wysokości 2 596 047,43 zł. Wkład własny – 707 226,07 zł. 

Opracowanie dokumentów strategicznych Gminy: 

Wyłonieni, w procedurach zamówień poniżej 30 tyś. Euro, wykonawcy opracowywali następujące dokumenty: 

 „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla gminy Grabowo” – Przedsiębiorstwo Ochrony Środowiska 
„Ekopomiar” w Gliwicach, 

 Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Grabowo na lata 2015-2032” - 

„Hydros” Jacek Sawicki w Białymstoku 

Bieżące remonty i naprawa dróg gminnych: 

 Równanie drogi Łebki – Marki - Surały 

 Równanie drogi Kownacin - Jambrzyki do granicy Gminy 

 Łatanie ubytków asfaltu drogi - Ciemianka i Łebki 

 Równanie drogi Rosochate – Kurkowo zebranie poboczy i nawiezienie żwiru 

 Równanie drogi Gnatowo – Ciemianka Jadłówek 

 Równanie drogi Golanki - Świdry Dobrzyce 
Inne prace wykonane przez pracowników gospodarczych Gminy: 

 Sprzątanie ulic i parku w Grabowie, 

 Odnowienie świetlicy OSP w Siwkach,  

 Wycinanie krzaków przy SP Surały,  

 Remont sali gimnastycznej w SP Surały,  

 Koszenie poboczy na drogach gminnych,  

 Prace pielęgnacyjne dróg gminnych,  

 Wykonanie parkingu przy tablicy upamiętniającej w Grądach Michałach, 

 Pomoc w przygotowaniu szkół do rozpoczęcia roku szkolnego. 

 Wycinanie krzewów przy drodze Grabowo - Konopki Monety. 

 

Inne działania: 

Dnia 23.09.2015r. w Starostwie Powiatowym w Łomży Wójt Gminy Grabowo, w imieniu Gminy 

Grabowo, podpisał umowy: z NOVUM S.A. z siedzibą w Warszawie na dostawę energii elektrycznej do lokali 

i obiektów gminnych oraz z RWE Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na dostawę energii elektrycznej dla 

potrzeb oświetlenia drogowego. Umowy  zostały zawarte z Dostawcami wyłonionymi w przetargu 

nieograniczonym przeprowadzanym przez Łomżyńską Grupę Zakupową.  Zawarcie nowych umów zmniejszy 

koszty ponoszone za dostawę energii elektrycznej. Szacowane oszczędności względem cen na 2015 r. wyniosą 

27,63 % tj. ok. 34 tys. zł rocznie. Członkami Łomżyńskiej Grupy Zakupowej jest Powiat Łomża, Gmina 

Grabowo, Gmina Jedwabne, Gmina Łomża, Szpital Wojewódzki w Łomży, WSPR SPZOZ w Łomży, Gmina 
Nowogród, Gmina Śniadowo, Gmina Zbójna. 

Prace remontowe w Zespole Szkół w Grabowie: 

-remont (szpachlowanie ścian i sufitu oraz malowanie) korytarza na parterze w części 13 sal lekcyjnych o 
wymiarach 45 m x 6 m, 

- wymiana pionu (całego, 4 poziomy) i leżaków w piwnicy w części 13 sal w łazienkach, 

- wymiana pionu kanalizacyjnego w części 13 sal nad świetlicą dla dzieci małych, 
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-remont posadzki na kuchni szkolnej w obieralni warzyw. Wykonano nową posadzkę z gresu o wymiarach 3m x 

6 m, 

- zakupiono meble dla klasy pierwszej szkoły podstawowej, tj. 12 stolików ucz. i 24 krzesła, 

- wykonano malowanie ścian w pracowni j. angielskiego - sala 302, 

- naprawiono instalację odgromową na budynkach w części sportowej szkoły, 

- wykonano wyłącznik główny prądu, przebudowano poręcze na klatkach schodowych, zgodnie z zaleceniami 
kontroli PSP w Kolnie. 

 

W zakresie realizacji uchwały Rady Gminy Grabowo Nr XV/89/08 z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony podjęto następujące działania: 

Sprzedano działkę nr 125 po byłej Szkole Podstawowej w Kurkowie, po II przetargach ustnych 

nieograniczonych zakończonych wynikiem negatywnym z uwagi na brak oferentów, za kwotę wynoszącą  

100 000,00 zł. (sto tysięcy złotych). 

Nabywca zadeklarował, że na nieruchomości będzie prowadził działalność związaną z całodobową opieką nad 
osobami starszymi. 

Ponadto, w 3 kwartale tego roku sprzedano działkę nr 18 o pow. ok. 0,5 hektara (dokładnie 5090 m2) 

położoną we wsi Milewo-Gałązki. Działkę tą sprzedano w trybie bezprzetargowym na polepszenie 

zagospodarowania działki sąsiedniej bezpośrednio do niej przylegającej nr 17 własności Pana Janusza 

Obryckiego ze wsi Milewo-Gałązki za kwotę 13200 zł, zgodnie z wykonanym operatem szacunkowym. 

W okresie 3 kwartału wpłynęły wnioski mieszkańców gminy o sprzedaż, w sumie 10, działek Gminnych w 

miejscowościach Ciemianka, Chełchy, Siwki, Stare Guty i Surały, dla których działania w celu ich sprzedaży z 

uwagi na ich stan gruntu i stan prawny oraz obowiązujące procedury sprzedaży będą podjęte w następującym 
2016 r.. 

Część z tych działek przed sprzedażą wymaga zasięgnięcia opinii społeczności lokalnych (miejscowości Stare 

Guty, Siwki i Surały, a dla części takowe się już odbyły, czyli we wsiach Chełchy i Ciemianka). 

Dla części z tych nieruchomości wymagana jest zmiana klasyfikacji gruntów i ich przekształcenie, przeważnie z 

użytków kopalnych, co najlepiej wykonać z uwagi na ich koszt po odbytych już konsultacjach z mieszkańcami 

danej wsi i po wyrażeniu przez mieszkańców danych wsi zgody na ich sprzedaż oraz następnie przedłożeniu 
projektów uchwał dotyczących ich sprzedaży Radzie Gminy. 

W zakresie realizacji UCHWAŁY NR III/12/15 w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie 
Gminy funduszu sołeckiego: 

We wszystkich sołectwach Gminy przeprowadzono zebrania wiejskie dotyczące wykorzystania funduszu w 

2016 r., na których mieszkańcy podjęli uchwały w tej sprawie.  Wnioski, w ustawowym terminie, zostały 

złożone Wójtowi.  Środki finansowe w 2016 roku do wykorzystania w ramach funduszy sołeckich wyniosą 
404.762,88 zł. 

W zakresie realizacji UCHWAŁY NR XXX/173/14 RADY GMINY GRABOWO z dnia 6 listopada 2014 r. w 

sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Grabowo z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi 

Podmiotami na 2015 r.: 

1) Udostępniano organizacjom pozarządowym działającym na terenie gminy lokale na spotkania 

organizacyjne,  

2) Aktualizowano bazę organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Grabowo, 

3) Organizowano ze stowarzyszeniami pozarządowymi i jednostkami gminy wspólne imprezy: 

 4 września 2015 r. widowisko "Wrześniowe zmierzchy"  
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Przed kościołem parafialnym w Grabowie odbyła sie premiera widowiska "Wrześniowe zmierzchy" – 

nawiązującego do wybuchu II wojny światowej. W spektaklu wzięli udział zespoły i soliści związani 

z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Grabowie. Opracowanie muzyczne widowiska opracował Dariusz 

Wróblewski a scenariusz i reżyserię Dariusz Piekarski, 

 6 września 2015 r. „Pamięć Września'39” - Grabowo 2015.  

Upamiętnienie kolejnej rocznicy wybuchu II wojny światowej i związany z tym wypad Podlaskiej 

Brygady Kawalerii na Prusy Wschodnie. W tym roku odbyły się one 6 września. Uroczystości rozpoczęła  

Msza za Ojczyznę w tutejszym kościele, celebrowana przez nowego proboszcza ks. kan. Stanisława 

Sutkowskiego, z udziałem licznych pocztów sztandarowych, Kompanii Reprezentacyjnej Centrum Szkolenia 

Wojsk Lądowych w Bemowie Piskim władz Gminy Grabowo, zaproszonych gości m.in. posła do 

Europarlamentu i posła na Sejm RP Dariusza Piontkowskiego, senatora  RP  Bohdana Paszkowskiego oraz 

mieszkańców gminy. Po mszy w uroczystej defiladzie z udziałem Kolneńskiej  Orkiestry Ochotniczych 

Straży Pożarnych uczestnicy przeszli na cmentarz parafialny by wysłuchać Apelu Pamięci i złożyć kwiaty na 

grobach poległych w kampanii wrześniowej żołnierzy. Kolejne punkty obchodów odbyły się na placu przed 

ośrodkiem zdrowia w Grabowie, gdzie zaprezentowały się amazonki z grabowskiego stowarzyszenia 

w kadrylu, przygotowanym przez Urszulę Kraujutowicz.. Ostatnim punktem obchodów była oczywiście 

rekonstrukcja wypadu Podlaskiej Brygady Kawalerii na Prusy Wschodnie z września 1939 roku, która 
przyciągnęła tłum publiczności.  

 18 października 2015 r. Grabowski Hubertus 2015 r.  

Myśliwsko - jeździecka impreza, której główną atrakcją była gonitwa za "lisem". W gonitwie brało 

udział kilkunastu jeźdźców. Zwycięzcy biegu, masterowi, "lisowi" oraz najmłodszemu uczestnikowi gonitwy 

wręczono puchary. Uhonorowano także nagrodami książkowymi najbardziej aktywnych organizatorów 

imprez myśliwsko - jeździeckich. Organizatorami Hubertusa 2015 byli: Wójt Gminy Grabowo, 

Stowarzyszenie Sportowo – Jeździeckie im. 10 Pułku Ułanów Litewskich w Grabowie, Koło Łowieckie 

„Wicher”  w Grabowie i Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Łomży, przy współudziale  
GOK w Grabowie i OSP  w Grabowie. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Łomży na kadencję na 

lata 2016-2019 wraz z uzasadnieniem przedstawiła inspektor UG - Anna Świrydowicz. (Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 

Poinformowała też radnych, iż uchwała będzie mogła być podjęta, jeżeli dokonany zostanie wybór 

ławnika w drodze przeprowadzonego tajnego głosowania.  

Przewodnicząca Zespołu opiniującego kandydaturę na ławnika - p. Jadwiga Milewska 

przedstawiła opinię Zespołu (opinia stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej i Finansów przedstawił zebranym opinię w sprawie 

projektu (Opinia Nr 6/29/15 stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Radni nie wnieśli wniosków merytorycznych do treści przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych o zgłoszenie spośród radnych, z 

wyjątkiem osób, które wchodziły w skład Zespołu opiniującego kandydaturę na ławnika, 3 osób do 

składu Komisji skrutacyjnej celem przeprowadzenia procedury tajnego głosowania.  

Do składu Komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

1. p. Mariusz Dariusz Melaniuk, który nie wyraził zgody na udział w pracy Komisji; 

2. p. Ewa Szwedo - wyraziła zgodę na pracę w komisji; 

3. p. Edward Chrzanowski - wyraził zgodę; 

4. p. Marek Wiszowaty - wyraził zgodę. 
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Członkowie Komisji ustalili między sobą, iż funkcję przewodniczącego będzie pełnił p. Edward 

Chrzanowski. Przewodniczący Komisji przedstawił radnym zasady głosowania na ławnika tj.: „Radny 

głosuje poprzez postawienie obok nazwiska kandydata na ławnika, z prawej strony, znaku „X” w 

kratce „TAK” /opowiadając się za wyborem/ lub w kratce „NIE” /opowiadając się przeciwko 

wyborowi/.” Następnie, alfabetycznie odczytywano nazwiska radnych, którzy otrzymywali 

ostemplowane „Karty do głosowania na ławnika” (Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 5 

do protokołu) i w wyznaczonym do głosowania miejscu, dokonywali wyboru a kartę głosowania 

wrzucali do urny. Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych, przewodniczący komisji skrutacyjnej 

wymieszał w urnie karty i Komisja przeliczyła głosy. Z przeprowadzonego głosowania sporządzono 

protokół, który podpisali członkowie Komisji. Protokół odczytał przewodniczący Komisji. W wyniku 

tajnego głosowania, przy 4 głosach „TAK” i 11 „NIE”, ławnik nie został wybrany (Protokół wraz z 

kartami do głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

 Przewodnicząca RG, na podstawie wyników tajnego głosowania stwierdziła, iż Rada nie 

podjęła uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Łomży na kadencję na lata 

2016-2019. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2021 oraz 

uzasadnienie konieczności jej podjęcia przedstawiła p. Edyta Mosakowska (Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu). 

 Opinię w sprawie powyższego projektu uchwały przedstawił przewodniczący Komisji 

Gospodarczej i Finansów (Opinia nr 6/31/15 stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

 

Wniosków merytorycznych do treści projektu uchwały nie wniesiono. 

 

 W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2015-2021.(Uchwała Nr VII/36/15 stanowi załącznik nr 9 do protokołu). 

 

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 15 radnych. W głosowaniu jawnym spośród obecnych 15 

radnych, za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Nie było radnych głosujących 

przeciw i wstrzymujących się od głosowania. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok omówiła w 

szczegółach p. Edyta Mosakowska – Skarbnik Gminy (Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu).  

 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej i Finansów p. Marek Zielonka przedstawił opinię Komisji o 

projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok (Opinia Nr 6/30/15 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu). 

 

Wniosków merytorycznych do treści przedłożonego projektu uchwały nie wniesiono. 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 

2015 rok (Uchwała Nr VII/37/15 stanowi załącznik nr 12 do protokołu). 

 

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 15 radnych. W głosowaniu jawnym spośród obecnych 15 

radnych, za przyjęciem projektu uchwały głosowało 15 radnych. Nie było radnych głosujących 

przeciw i wstrzymujących się od głosowania. 

 

Ad. 7 W tym punkcie obrad Przewodnicząca Rady Gminy p. Mirosława Pogorzelska poinformowała 

zebranych, że w wyniku rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Podlaskiego unieważniono w całości 
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uchwałę Nr VI/30/15 Rady Gminy Grabowo z 31 sierpnia 2015 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Grabowo 

(Rozstrzygnięcie WP stanowi załącznik nr 13 do protokołu). 

 Wójt Gminy Grabowo stwierdził, że zostanie przygotowany nowy projekt uchwały 

uwzględniający zastrzeżenia organu nadzorczego. 

 Odczytane zostały 2 pisma o przyznanie w następnym roku budżetowym środków finansowych 

na dofinansowanie: 

1/ MED.-TECH-u akcji badania w kierunku osteoporozy - w wysokości 1900 zł ; 

2/ Akcji Bezpieczna Podróż na terenie Gminy - w wysokości 12 lub 18 tysięcy złotych. 

W toku dyskusji radni uznali, że Gmina w 2016 roku nie będzie posiadała zbędnych środków, z uwagi 

na planowane na przyszły rok budżetowy zadania inwestycyjne.  

 

Ad. 8  Ze względu na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy p. Mirosława 

Pogorzelska zamknęła VII sesję Rady Gminy Grabowo. 

 

 

Protokołowała: Anna Świrydowicz      Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Mirosława Pogorzelska 

 

 

 

 


